ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛЬВОВСКОЕ

КИМОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.09.2017      № 210
О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты
администрации муниципального образования Новольвовское
Кимовского района
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №  44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 168 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района администрация муниципального образования Новольвовское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 31.12.2015 № 277 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения для муниципальных нужд муниципального образования Новольвовское Кимовского района», следующие изменения:

- в абзаце третьем подпункта «а» пункта 1, абзаце втором подпункта «б» пункта 1, абзаце первом пункта 13, абзаце первом пункта 15, пункте 20 текст «казенными и бюджетными учреждениями» заменить текстом «казенными, бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями».

2. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 31.12.2015 № 279 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления и подведомственными им казенными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Новольвовское Кимовского района» следующее изменение:

- в абзаце втором подпункта «а» пункта 3 текст «казенных и бюджетных учреждений» заменить текстом «казенных, бюджетных учреждений и унитарных предприятий».
3. Сектору делопроизводства, кадров и правовой работы (Беликова Г.В.) обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 31.01.2014 № 8-42 «Об установлении мест обнародования муниципальных правовых актов на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лукьянову Н.А.
5. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
	Глава администрации
муниципального образования Новольвовское Кимовского района
	Г.В.Винокурова